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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86413202V

2. Data e Regjistrimit 13/02/2018
3. Emri i Subjektit T2.COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga David Selenicasi, Lagjja 
Pavarësia, Ndërtesa Nr.24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, per zbatime, ndertime 

shume kateshe civile, industriale, turistike, bujqesore duke 
perfshire prodhimin, tregetimin e materialeve te ndertimit, 
blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, 
shpime dhe nivelime, sherbime ndertimore, import eksport te 
materialeve , kanalizime, ujesjellesa, rruge, prova 
laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te 
ebtonit  betonarmeje, punime karpentiereje, metalike, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
shfrytezim te lendes drusore pyllezime etj. Eksport-import 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, materiale e pajisje industriale, mekanike, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare dhe te tjera.Import-eksport, tregti 
me shumice e pakice artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, 
pllaka per ndertim, kozmetike, goma automjetesh,pjese 
kembimi, servis makinash, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje 
elektronike e kompjuterike, lende te para e ndihmese, sende 
te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Shtrim pllakash ne 
objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose 
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me llac, sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e 
punimeve ne fasada, ne ndertime, beton-arme, alumini,  
punime  germimi, sistemime e taracime terrenesh, punime ne 
toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve, shkalleve. 
Punime te te gjitha ndertimeve civile dhe industrial te 
objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te te gjitha kategorive te 
rrugeve.Transport per mallra dhe pasagjere per brenda e 
jashte vendit.Import-eksport dhe tregtim I detergjenteve, 
artikujve me permbajtje kimikatesh, reagente  
kimike.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, publike apo 
private. Aredim I ambjenteve te brendshme e te jashtme. 
Trajtime dhe sherbime te pergjithshme. Sherbime 
ambulatore:dhenie emergjence ne rast aksidentimi ne pune 
etj, sherbime mjeksore etj. 
Elton Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2018                Deri: 12/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T2.COMPANY
E-Mail: t2.company@yahoo.com  
Telefon: 0692020213  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-667249-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0D49C-B722-46BD-BD01-121B3934F296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7E918-F494-4313-9008-1C4828E293C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB623E1E-53AE-4558-B076-86D568AB75D3
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29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721184-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, per zbatime, ndertime shume 
kateshe civile, industriale, turistike, bujqesore duke perfshire prodhimin, tregetimin e 
materialeve te ndertimit, blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, shpime 
dhe nivelime, sherbime ndertimore, import eksport te materialeve , kanalizime, ujesjellesa, 
rruge, prova laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te ebtonit  
betonarmeje, punime karpentiereje, metalike, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash, shfrytezim te lendes drusore pyllezime etj. Eksport-import dhe tregetim 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, materiale e pajisje industriale, 
mekanike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe te tjera")          u be            ("Aktivitete 
ne fushen e ndertimit, per zbatime, ndertime shume kateshe civile, industriale, 
turistike, bujqesore duke perfshire prodhimin, tregetimin e materialeve te ndertimit, 
blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, shpime dhe nivelime, 
sherbime ndertimore, import eksport te materialeve , kanalizime, ujesjellesa, rruge, 
prova laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te ebtonit  
betonarmeje, punime karpentiereje, metalike, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, shfrytezim te lendes drusore pyllezime etj. Eksport-
import dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, materiale e 
pajisje industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe te 
tjera.Import-eksport, tregti me shumice e pakice artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetike, goma automjetesh,pjese kembimi, servis makinash, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e 
kompjuterike, lende te para e ndihmese, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja 
prodhimi. Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci 
ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne fasada, ne 
ndertime, beton-arme, alumini,  punime  germimi, sistemime e taracime terrenesh, 
punime ne toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve, shkalleve. Punime te te 
gjitha ndertimeve civile dhe industrial te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te te 
gjitha kategorive te rrugeve.Transport per mallra dhe pasagjere per brenda e jashte 
vendit.Import-eksport dhe tregtim I detergjenteve, artikujve me permbajtje 
kimikatesh, reagente  kimike.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, publike apo 
private. Aredim I ambjenteve te brendshme e te jashtme. Trajtime dhe sherbime te 
pergjithshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759109-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, per zbatime, ndertime shume 
kateshe civile, industriale, turistike, bujqesore duke perfshire prodhimin, tregetimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743AB86D-F316-4F99-8479-4E576345C48B
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materialeve te ndertimit, blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, shpime 
dhe nivelime, sherbime ndertimore, import eksport te materialeve , kanalizime, ujesjellesa, 
rruge, prova laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te ebtonit  
betonarmeje, punime karpentiereje, metalike, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash, shfrytezim te lendes drusore pyllezime etj. Eksport-import dhe tregetim 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, materiale e pajisje industriale, 
mekanike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe te tjera.Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, elektrike, hidraulike, 
mekanike, hidrosanitare, pllaka per ndertim, kozmetike, goma automjetesh,pjese kembimi, 
servis makinash, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, 
kancelari, pajisje elektronike e kompjuterike, lende te para e ndihmese, sende te 
perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, 
punime suvature me allci ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e 
punimeve ne fasada, ne ndertime, beton-arme, alumini,  punime  germimi, sistemime e 
taracime terrenesh, punime ne toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve, shkalleve. 
Punime te te gjitha ndertimeve civile dhe industrial te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe 
te te gjitha kategorive te rrugeve.Transport per mallra dhe pasagjere per brenda e jashte 
vendit.Import-eksport dhe tregtim I detergjenteve, artikujve me permbajtje kimikatesh, 
reagente  kimike.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, publike apo private. Aredim I 
ambjenteve te brendshme e te jashtme. Trajtime dhe sherbime te pergjithshme")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit, per zbatime, ndertime shume kateshe civile, 
industriale, turistike, bujqesore duke perfshire prodhimin, tregetimin e materialeve 
te ndertimit, blerje dhe shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, shpime dhe 
nivelime, sherbime ndertimore, import eksport te materialeve , kanalizime, 
ujesjellesa, rruge, prova laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te 
ebtonit  betonarmeje, punime karpentiereje, metalike, rikonstruksion godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash, shfrytezim te lendes drusore pyllezime etj. Eksport-
import dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, materiale e 
pajisje industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe te 
tjera.Import-eksport, tregti me shumice e pakice artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetike, goma automjetesh,pjese kembimi, servis makinash, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e 
kompjuterike, lende te para e ndihmese, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja 
prodhimi. Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci 
ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha kategorite e punimeve ne fasada, ne 
ndertime, beton-arme, alumini,  punime  germimi, sistemime e taracime terrenesh, 
punime ne toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve, shkalleve. Punime te te 
gjitha ndertimeve civile dhe industrial te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te te 
gjitha kategorive te rrugeve.Transport per mallra dhe pasagjere per brenda e jashte 
vendit.Import-eksport dhe tregtim I detergjenteve, artikujve me permbajtje 
kimikatesh, reagente  kimike.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, publike apo 
private. Aredim I ambjenteve te brendshme e te jashtme. Trajtime dhe sherbime te 
pergjithshme. Sherbime ambulatore:dhenie emergjence ne rast aksidentimi ne pune 
etj, sherbime mjeksore etj. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225661-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512725-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707076-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
shenimet perkatese(2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1.xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715813-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.6.2021 per ndryshim adrese 
kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("t2.company@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
David Selenicasi, Lagjja Pavarësia, Ndërtesa Nr.24;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E045A7-8A00-47A1-B0CE-8ADAB91F20D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A665CA-F4A0-4D44-8652-2272E684C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50231E00-F53E-4A49-9BA4-D81E0B3F30CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F5A82-CD61-45FE-910A-D33D3B7D1404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8CE520-B1C0-46CD-8331-F8A86202AB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069C1C7-EE71-4D42-B5E2-9352154A4992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5C4FC-7482-4861-8747-89B23568F3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7641E0C-1B5D-4876-9851-6CE6DE0DF29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C772B4E-610A-4107-82DD-ABF8083DBC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51002FF-691B-4565-AFB8-4D7EDDC14C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57844EB-36D5-425C-B43D-6F5A4CA752A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148EB10-D70E-4A3B-B82C-24644601B111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D18275-72EE-4009-A37F-B4D987BFB316


6

Deshmoret, Rruga Neco Murra, Pallati 1210, Ap nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21EC68-EFAF-4D90-A459-308F00DB5F85

